

UNIFLEX

BEMANNING

DELÅRSRAPPORT 1 januari – 30 September 2006

Delårsrapporten i korthet

- Omsättningen uppgick till 364,4 MSEK (249,0), en ökning med 46%.
- Rörelseresultatet ökade med 80% till 25,7 MSEK (14,3), vilket ger en rörelsemarginal om 7,1% (5,7%).
- Resultatet efter skatt uppgick till 19,1 MSEK (10,8).
- Resultat per aktie uppgick till 5,17 SEK (2,92)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 7,6 MSEK (2,7).
- Omsättningen tredje kvartalet ökade med 53% och uppgick till 144,9 MSEK (94,4).
- Rörelseresultatet tredje kvartalet ökade med 84% till 14,0 MSEK (7,6), vilket ger en rörelsemarginal om 9,7% (8,1%).
- Uniflex noterades den 1:a november på Stockholmsbörsens Nordiska Lista, Small cap.

Uniflex verksamhet

Uniflex har under perioden haft en god tillväxt som gett en omsättningsökning på 46% jämfört med 2005.

Under årets första nio månader har Uniflex öppnat tio nya kontor och under resten av året planerar Uniflex att etablera ytterligare fyra kontor på nya orter. Från årets början har Uniflex ökat marknadsföringsinsatserna i takt med omsättningsökningen för att förbättra kännedomen om varumärket Uniflex. Denna satsning kommer att fortsätta under hela 2006. Ett exempel är programsporing av TV4s program Parlamentet och Lost som genomförs under andra halvåret.

Omsättning

Perioden

Omsättningen för bolaget ökade med 46% till 364,4 MSEK (249,0). Flera nya kunder har tillkommit under perioden. Under årets tre första kvartal stod de fem största kunderna för 36% (34%) av omsättningen. 54 (38) kunder stod för 80% av omsättningen. Ingen kund har under den senaste 12-månadersperioden stått för mer än 14% av Uniflex omsättning.

Tiifrån Bemanningsföretagens statistik för de första nio månaderna 2006 bedöms att den marknad Uniflex är verksam på har ökat med 43%. Under samma period växte Uniflex med 46%. Tillväxten motsvarar bolagets mål, vilket är att växa snabbare än marknaden. Av omsättningen efter tre kvartal kommer 68% (73%) från yrkesområdet Industri- och Lagerpersonal och 32% (27%) från yrkesområdet Kontorspersonal.

Tredje kvartalet

Omsättningen under tredje kvartalet ökade med 53% till 144,9 MSEK (94,4).

Resultat

Perioden

Rörelseresultatet ökade till 25,7 MSEK (14,3) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 26,5 MSEK (15,0). Det ger en rörelsemarginal om 7,1% (5,7%), vilket är i linje med bolagets lönsamhetsmål på ca 5% i genomsnittligt rörelseresultat över en konjunkturcykel.

Tredje kvartalet

Rörelseresultatet ökade med 84% och uppgick till 14,0 MSEK (7,6) vilket ger en rörelsemarginal om 9,7% (8,1%).

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 September 2006 till 67,0 MSEK (57,4).

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 7,6 MSEK (2,7).

Soliditeten uppgick till 40,2% (42,3%).

Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0,2 MSEK (0,2).

Medarbetare

Per den 30 september uppgick antalet anställda till totalt 2 262 personer (1 245).

Medelantalet anställda omräknat till heltidsanställda uppgick till 1 258 personer (902).

Moderbolaget

Den helt övervägande delen av koncernens verksamhet bedrivs i moderbolaget, Uniflex AB (publ).

Kommissionärsavtal föreligger mellan Uniflex AB (publ) och det helägda dotterbolaget Uniflex

Communication Outsourcing AB. Kommissionärsförhållandet medför att dotterbolagets

resultat- och balansräkning ingår i Uniflex AB (publ):s resultat- och balansräkning.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

MSEK	Jan-Sep 2006	Jan-Sep 2005	Juli-Sep 2006	Juli-Sep 2005	Helår 2005
Intäkter	364,4	249,0	144,9	94,4	351,3
Personalkostnader	-323,2	-222,3	-126,5	-82,7	-313,6
Övriga kostnader	-15,3	-12,1	-4,3	-4,0	-17,1
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-0,2	-0,3	-0,1	-0,1	-0,4
Rörelseresultat	25,7	14,3	14,0	7,6	20,2
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0,9	0,8	0,3	0,3	1,1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-0,1	-0,1	0,0	0,0	-0,1
Resultat efter finansiella poster	26,5	15,0	14,3	7,9	21,2
Skatt	-7,4	-4,2	-4,0	-2,2	-6,1
Periodens resultat	19,1	10,8	10,3	5,7	15,1
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK.	5,17	2,92	2,80	1,54	4,08
Antal aktier, genomsnitt (000)	3 688	3 688	3 688	3 688	3 688

Koncernens balansräkning i sammandrag

MSEK	2006-09-30	2005-09-30	2005-12-31
Tillgångar			
Inventarier och datorer	0,5	0,6	0,6
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>0,5</i>	<i>0,6</i>	<i>0,6</i>
Kortfristiga fordringar	110,4	68,9	63,4
Kortfristiga placeringar	-	-	40,0
Likvida medel	67,0	57,4	25,1
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>177,4</i>	<i>126,3</i>	<i>128,5</i>
Summa tillgångar	177,9	126,9	129,1
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	71,4	53,7	58,0
Uppskjuten skatteskuld	-	1,3	-
Kortfristiga skulder	106,5	71,9	71,1
Summa eget kapital och skulder	177,9	126,9	129,1

Förändring av koncernens eget kapital

MSEK	Jan-Sep 2006	Jan-Sep 2005	Helår 2005
Belopp vid periodens ingång	58,0	47,0	47,0
Aktieutdelning	-5,6	-4,1	-4,1
Periodens resultat	19,1	10,8	15,1
Belopp vid periodens utgång	71,5	53,7	58,0

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	Jan-Sep 2006	Jan-Sep 2005	Juli-Sep 2006	Juli-Sep 2005	Helår 2005
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	16,6	10,9	7,7	4,9	13,7
Förändringar i rörelsekapital	-9,0	-8,2	-3,2	2,3	-3,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7,6	2,7	4,5	7,2	10,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,2	-0,2	-0,1	-0,1	-0,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5,5	-4,1	0,0	-	-4,0
Periodens kassaflöde	1,9	-1,6	4,4	7,1	6,1
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens början	65,1	59,0	62,6	50,3	59,0
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut	67,0	57,4	67,0	57,4	65,1

Nyckeltal

MSEK	Jan-Sep 2006	Jan-Sep 2005	Juli-Sep 2006	Juli-Sep 2005	Helår 2005
Rörelsemarginal, %	7,1	5,7	9,7	8,1	5,8
Vinstmarginal, %	7,3	6,0	9,9	8,4	6,0
Avkastning på eget kapital, % (12 mån rullande)	37,4	45,1	37,4	45,1	29,0
Soliditet, %	40,2	42,3	40,1	42,3	44,9
Medelantalet anställda	1258	902	1594	952	951
Omsättning per anställd, KSEK (12 mån rullande)	443	382	443	382	369
Antal aktier vid periodens slut (000)	3 688	3 688	3 688	3 688	3 688
Antal aktier, genomsnitt (000)	3 688	3 688	3 688	3 688	3 688
Eget kapital per aktie vid periodens slut, SEK.	19,35	14,55	19,35	14,55	15,71

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal

Resultatet efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Genomsnittligt eget kapital

Genomsnitt av periodens ingående och utgående balans för eget kapital.

Avkastning på eget kapital

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Omsättning per anställd

Omsättningen dividerad med medelantalet anställda.

Årsstämma och kommande rapporttillfällen

Årsstämma hölls den 5 april 2006 i Uniflex lokaler på Warfvinges väg 16, 104 25 Stockholm
Utdelning beslutades till 1,50 per aktie.

Rapporttillfällen:

Bokslutskommuniké 19 februari 2007
Bolagsstämma 10 april 2007 kl 16.00

Stockholm den 7 november 2006

Uniflex AB (publ)

Styrelsen

Tilläggsupplysningar

Beräkningen av resultat per aktie före och efter utspädning baseras på följande:

	Jan-Sep 2006	Jan-Sep 2005
Resultat per aktie SEK	5,17	2,92
Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare (KSEK)	19 085	10 762
Antal aktier (000)	3 688	3 688
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning	3 688	3 688
Effekt av utspädning	0	0
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning (000)	3 688	3 688

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och RR 31 Delårsrapportering för koncerner.

Bolaget har från och med den 1 januari 2006 upprättat sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS) samt de tolkningsuttalanden som ges ut av International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) och såsom de har godkänts av EU-kommissionen för tillämpning inom EU. Bolaget har inte identifierat några väsentliga skillnader med påverkan på resultat och ställning mellan IFRS och bolagets tidigare redovisningsprinciper. Däremot kommer upplysningskraven i de finansiella rapporterna (årsredovisningen) som upprättas framöver att öka som en följd av mer detaljerade krav på tilläggsupplysningar enligt IFRS.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Segment

Uniflex affärsverksamhet omfattar endast ett geografiskt område, Sverige, vilket utgör det primära segmentet. Rörelsegrenar utgör det sekundära segmentet. Sekundärsegmentet delas upp i yrkesområdena Industri och Lager, respektive Kontor. Av omsättningen under perioden jan-sep 2006 kom 68% (73%) från yrkesområdet Industri och Lagerpersonal, och 32% (27%) från yrkesområdet Kontorspersonal.

Närstående bolag

Uniflex har vissa samarbetsavtal och kommersiella mellanhavanden med Poolia AB. Uniflex har haft transaktioner med Poolia under perioden (Poolia är tidigare moderbolag till Uniflex). Samtliga transaktioner med Poolia sker på marknadsmässiga villkor. Uniflex styrelseordförande och största aktieägare Björn Öräs är även ordförande och största aktieägare i Poolia AB.

Händelser efter balansdagen

Uniflex är sedan 1:a november noterat på Stockholmsbörsens Nordiska Lista, Small Cap. Kostnaden för noteringen beräknas till knappt 3 MSEK varav 0,4 MSEK belastat resultatet under årets första tre kvartal.

För ytterligare information kontakta

Jan Bengtsson, VD, tel 08-555 368 10
Miriam Srigley, Ekonomichef, tel 08-555 368 20

Uniflex AB (publ)

Warfvinges väg 16
Box 30063
104 25 Stockholm

www.uniflex.se
Tel: 08 555 368 00
Fax: 08 555 368 01
Org nr: 556462-0887

Uniflex är ett bemanningsföretag som arbetar inom områdena industri, lager och kontor. Uniflex är noterat på Stockholmsbörsens Nordiska Lista, Small Cap, och finns idag på 26 orter i Sverige. Uniflex har kollektivavtal med LO och HTF. Uniflex är kvalitetcertifierat i enlighet med SS-EN ISO 9001:2000 och miljöcertifierat enligt ISO 14001 och är medlem i Almega Bemanningsföretagen. Uniflex är ett Auktoriserat bemanningsföretag